Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.09.2017г.            № 51
О внесении дополнений в Постановление

№ 162 от 31.12.2015г «Об утверждении

Порядка применения бюджетной

классификации»

        В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие дополнения в Порядок применения  бюджетной классификации:

    1.1   приложение № 2 к Порядку применения бюджетной классификации дополнить строкой:

код

Наименование целевой статьи расходов

78000S1250
Мероприятия по созданию условий для развития мобильной торговли в малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах
        2. Установить, что Порядок применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района, начиная с бюджета на 2017 год.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава   поселения                                                И.И.Калабашина